

Świetna okazja na majówkę! Wakacje na Costa Brava za 1561 PLN z wyżywieniem



Costa Brava to popularny hiszpański region turystyczny położony w północno-wschodniej części kraju. To idealne miejsce na wakacje dla osób, które chcą cieszyć się pięknymi plażami, kulturą, kuchnią i krajobrazami Hiszpanii. Region ten słynie z malowniczych krajobrazów oraz bogatej historii i kultury. Plażę na Costa Brava to idealne miejsca dla miłośników słońca, morza i plażowania. Dlatego też wybierzcie się na tygodniowe wczasy do 3*Reymar w atrakcyjnej cenie 1561 PLN/osoba z wyżywieniem (HB) i wypocznijcie od codzienności!



Na wczasy wybierzcie się w terminie **od 6 do 13 maja z lotniska we Wrocławiu**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży TOP Touristik. W cenie **1561 PLN/osoba** macie zapewnione loty, tygodniowy pobyt z wyżywieniem (HB) czyli śniadaniem i obiademokolacją, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Reymar

★★★★☆ Kod oferty: WAK590679

Last minute Lato 2023

♡ Dodaj do ulubionych

Zobacz galerię (5 zdjęć)

2 dorosłych

06.05.2023 - 13.05.2023 / 7 nocy

Samolot

Wrocław

Śniadania i obiademokolacje (HB)

7.3 Dobry
17 opinii

1561 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym **3*Reymar** – to jedna z popularnych opcji zakwaterowania na Costa Brava. Zlokalizowany w miasteczku Malgrat de Mar, hotel oferuje swoim gościom wiele udogodnień i atrakcji. Około 100 metrów od hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża. Pokoje w hotelu Reymar są przestronne, wygodne i w pełni wyposażone we wszystkie niezbędne udogodnienia. Wszystkie pokoje wyposażone są w klimatyzację, telewizor, sejf oraz łazienkę z prysznicem lub wanną. Większość pokoi ma również balkon lub taras z widokiem na morze lub basen.

Hotel Reymar oferuje swoim gościom wiele atrakcji, takich jak duży basen zewnętrzny, brodzik dla dzieci oraz restaurację. Restauracja hotelowa oferuje gościom szeroki wybór potraw, w tym klasyczne dania kuchni hiszpańskiej oraz międzynarodowej. Jest to idealna opcja dla osób poszukujących komfortowego i przyjemnego pobytu na hiszpańskim wybrzeżu. Z dogodną lokalizacją, wysokiej jakości udogodnieniami i przyjaznym personelem, hotel oferuje turystom wspaniałe wakacje w pięknej okolicy.



fot.pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [Costa Brava](#), [Hiszpania tanio](#), [podróże](#), [podróże małe i duże](#), [Reymar](#), [super cena](#), [super okazja](#), [travel](#), [wakacje 2023](#)